
Domovní elektroinstalační přístroje



2



3

Spínací systémy 
s důrazem na detail

Na první pohled vypadají byty, kanceláře, domy i komerční 
stavby odlišně. Zdání však klame!  
Při bližším pohledu zjistíte, že je každá stavba vlastně souborem 
menších či větších prvků, které do sebe zapadají a tvoří celkový 
obrázek, stejně jako mozaika. Jeden z rozhodujících detailů tvoří 
také program spínačů. A protože právě detaily dělají domov, 
je dobré vědět z čeho vybírat. V našem portfoliu naleznete vedle 
klasických výrobků i zcela nové výrobkové řady, v originálních 
barvách, z nevšedních materiálů, se zabudovanými funkčními 
prvky. Vytvořte si svou vlastní mozaiku!



4

Berker R.1

Dodává se v provedeních: ušlechtilá ocel, hliník, sklo - polární bílá, sklo - černá, 
plast - polární bílá, plast - černá, přírodní břidlice, broušený beton, mořený dub, 
hnědá kůže, červený akryl, oranžový akryl. Všechny centrální díly jsou dodávány 
v plastu.



5

Berker R.1

kůže

plast 
polární bílá

plast
černá

sklo
polární bílá

sklo 
černá

akryl
transparentní 
červená

akryl  
transparentní 
oranžová

hliník ušlechtilá ocel břidlice dřevo

beton



6

Berker R.3

Dodává se v provedeních: ušlechtilá ocel, hliník, sklo - polární bílá, sklo - černá, 
plast - polární bílá, plast - černá. Všechny centrální díly jsou dodávány v plastu.



7

Berker R.3

ušlechtilá ocel plast 
polární bílá

plast 
černá

otočný spínač
plast 
polární bílá

digitální 
žaluziový spínač 
plast
polární bílá

hliník

žaluziový spínač
plast 
polární bílá

pohybový 
detektor
plast 
polární bílá

sklo
polární bílá 

žaluziový otočný 
spínač 
plast
polární bílá

datová zásuvka
plast 
polární bílá

HDMI zásuvka
plast 
polární bílá



8

Berker K.1

Dodává se v provedeních: plast - lesklá polární bílá a plast - matný antracit.



9

Berker K.5

Dodává se v provedeních: ušlechtilá ocel a hliník (podle E6EV1).



10

Berker B.3

Dodává se v provedeních: hliník, eloxovaný hliník - antracit,  
eloxovaný hliník - hnědá, eloxovaný hliník - zlatá, eloxovaný hliník - červená.
Všechny hliníkové rámečky jsou k dostání s mezirámečkem v polární bílé nebo 
antracitové barvě. Všechny centrální díly jsou dodávány v plastu.



11

Berker B.3

hliník zlatá 
polární bílá

hliník
antracit

vypínač  
s průzorem  
hliník
antracit

hotelová karta
červený hliník
polární bílá

hliník
hnědá
polární bílá

anténní 
zásuvka TV-R 
hliník 
antracit

pohybové čidlo
hliník 
antracit

hliník
červená
polární bílá

hliník
antracit

hliník
polární bílá

datová zásuvka
hnědý hliník 
antracit

digitální spínač 
žaluziový
hliník
antracit



12

Berker B.7

Dodává se v provedeních: ušlechtilá ocel, hliník, sklo - polární bílá, sklo - hliník,  
sklo - antracit, plast - matná polární bílá, plast - matný antracit, plast - matný 
hliník. Rámečky řady B.7 jsou kombinovatelné se všemi centrálními díly B. serií. 
Všechny centrální díly jsou dodávány v plastu.



13

Berker B.7

sklo   
polární bílá

sklo 
antracit

sklo 
hliník

hliník
polární bílá

sklo
polární bílá

otočný stmívač
sklo
polární bílá

nerezová ocel
antracit

anténní 
zásuvka TV/R
sklo
polární bílá

audio-vizuální 
zásuvka
sklo
polární bílá

HDMI zásuvka
sklo
polární bílá

datová zásuvka
sklo
polární bílá

telefonní 
zásuvka
sklo 
polární bílá



14

Berker S.1

Dodává se v provedeních: plast - matná polární bílá, plast - lesklá polární bílá, 
plast - lesklá bílá, plast - matný hliník, plast - matný antracit. Všechny centrální díly 
jsou dodávány v plastu.



15

Berker S.1

plast
antracit

plast
hliník

plast
polární bílá matný

plast 
bílá lesk

plast 
antracit

vypínač 
s průzorem
antracit

otočný stmívač
antracit

anténní zásuvka 
TV/R
polární bílá 
matný

datová zásuvka
antracit

pohybový  
detektor
antracit

silová zásuvka
hliník

datová zásuvka 
s popisem
antracit



16

Berker Arsys

Dodává se v provedeních: ušlechtilá ocel, kov - zlatá, kov - světle bronzová,  
plast - polární bílá, plast - krémová, plast - hnědá, kov - měděná.



17

plast  
polární bílá

plast  
krémová

kov
zlatá

kov
světle bronzová

kov
ušlechtilá ocel

kov
měděná

plast
polární bílá

digitální spínač 
žaluziový
polární bílá

pohybový 
detektor
polární bílá

anténní zásuvka
polární bílá

USB zásuvka
polární bílá

datová zásuvka
polární bílá



18

Berker Q.1

Dodává se v provedeních: plast - sametová polární bílá, plast - sametová antracitová.



19

Berker Q.3

Dodává se v provedeních: plast - sametová polární bílá, plast - sametová antracitová.



20

Berker Serie 1930

Dodává se v provedeních: plast - polární bílá, plast - černá.



21

Berker Serie 1930 Porzellan 
made by Rosenthal

Dodává se v provedeních: polární bílý a černý porcelán vyrobený v manufaktuře 
„Rosenthal am Rotbühl“.



22

Berker Serie Glas

Dodává se v provedeních: čiré sklo s otočným tlačítkem v polární bílé, černé nebo 
chromu.



23

Berker Serie R.classic

Dodává se v provedeních: ušlechtilá ocel, hliník, sklo - polární bílá, sklo - černá,  
plast - polární bílá, plast - černá.



24

Berker B.IQ

Dodává se v provedeních: kartáčovaná ušlechtilá ocel, hliník, sklo - polární bílá, 
sklo - černá, plast - matná polární bílá.



25

hliník
1-násobný 

sklo 
polární bílá
2-násobný

sklo
černá
3-násobný

plast
polární bílá
4-násobný

ušlechtilá ocel
4-násobný
s displejem

ušlechtilá ocel
5-násobný
s displejem

Berker B.IQ



26

Berker TS

Dodává se v provedeních: čiré sklo.



27

Berker TS Crystal

Dodává se v provedeních: čiré sklo. Tlačítko se SWAROVSKI ELEMENTS.



28

Berker KNX-Touch Sensor R.1

Dodává se v provedeních: sklo - černá, sklo - polární bílá.



29

Berker KNX-Touch Sensor R.3

Dodává se v provedeních: sklo - černá, sklo - polární bílá.



30

Kombinace barev a materiálů     

sklo
polární bílá

sklo
polární bílá

+

hliník 

hliník

+

sklo
černá

sklo 
antracit

+

ušlechtilá 
ocel

ušlechtilá 
ocel

+

plast
polární bílá

plast
polární bílá

+



31

Více barev, materiálů a programů rozšiřuje možnost výběru.  
Díky jednotným povrchům jsou naše programy vzájemně kombinovatelné. 

sklo
polární bílá

sklo
polární bílá

+

sklo 
černá

sklo
antracit

+

sklo
hliník

sklo
hliník

+



32

150 CM

110 CM

30 CM 



33

Informační zóna

Akční zóna

Silová zóna

Dotykové panely a termostaty

Silové a datové zásuvky

Vypínače a spínače

Dokonalé umístění



34

Pokud chcete Vašemu domu v oblasti spínání a ovládání dopřát 
to nejlepší, pak jsou spínače Berker tou správnou volbou.  
Tuto skutečnost potvrzují spokojení zákazníci i odborné poroty 
při udělování národních a mezinárodních ocenění, kterými jsou 
produkty Berker pravidelně vyznamenávány.

Designová ocenění



35

Berker R.1, R.3, Serie R.classic, R.1/R.3 KNX-Touch Sensor, 
TS Sensor, Radio Touch, B.3, B.IQ, S.1 

Berker R.1, R.3, Serie R.classic, R.1/R.3 KNX-Touch Sensor,  
B.IQ, KNX-Tastsensoren, K.1, K.5, S.1, TS Sensor, 
Serie 1930 Porzellan made by Rosenthal

Berker Q.1, K.5, Serie 1930 Porzellan made by Rosenthal,  
TS Crystal Ball

Berker R.1, R.3, Serie R.classic, R.1/R.3 KNX-Touch Sensor,  
Q.1, B.IQ, TS, TS Sensor, Radio Touch

Berker B.IQ, Arsys bronz

Berker B.IQ, K.5, TS Sensor, Serie 1930 Porzellan made  
by Rosenthal, TS Crystal Ball

Berker TS Sensor

Berker R.1, R.3, Serie R.classic

Berker R.1

Serie R.classic

K.5 Aluminium

Berker Q.1, Radio Touch



15CZ0116NELE 
Printed in Germany 0914 Fi

Hager Electro s.r.o.
Pražská 238
250 66 Zdiby

Tel.: +420 281 045 735
Fax.: +420 281 045 739
E-mail: vypinace@hager.cz
www.hager.cz


